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Så har der igen været træf i Lundeborg. Vejrudsigten var ikke den bedste, men vi kom da af sted, og da vi anløb Lundeborg fredag aften, var de første to både ankommet. 5 både var tilmeldt (B 1184 Baluns, B 279 Camilla, B 981 Janelle, B 373 Olivia og B 1115 France), men to valgte at komme uden båd pga. vejret. Desuden var B 872 fra Svanemøllen på vej hjem fra ferie og blev weekenden over. De var også med sidste år, så det er ved at være en tradition.

John og Tove havde sørget for at vi kunne låne Oure Idrætsskolers undervisningslokale på havnen, hvis vejret blev dårligt, og det gjorde det ind imellem. Så det var dejligt, de havde været så forudseende. Vi håber, vi kan låne det igen næste år.

Snakken gik som sædvanligt lystigt, dels om oplevelser med båden, erfaringsudveksling og gode ideer, dels om kapsejladsen - Østersøregattaen hvor 3 Ballader havde deltaget med mandskab fra flere både. Der blev stukket lidt til hinandens bedrifter, og der var allerede gang i taktikken for næste kapsejlads.

Lørdag eftermiddag stod den traditionen tro på Vikingespil, og som sædvanlig mændene mod kvinderne. I år var kvinderne meget tæt på at vinde, takket være flere gode kast af Iben og Bjarnes nedlæggelse af kongen, men vi måtte til sidst se os slået af mændene. I år var præmien en Balladkasket til hver, der var også trøstepræmie til kvinderne, ligeledes en Balladkasket. Bagefter blev grillen tændt, og madlavningen gik i gang. Gitte og Bjarne havde sørget for indkøbene, så vi var godt forsynet. Egon sørgede for at forevige både vikingekamp og grillfest. Det blev nogle meget fine og illustrative fotos, som vi gerne ville have vist jer, men det har ikke været muligt at lægge dem ind på siden her.

Søndag formiddag hilste vi af med hinanden og på gensyn til vintertræffet, som denne gang bliver i klubhuset hos Peter og Inge i Nyborg. Datoen kommer senere. 

Tak for et hyggeligt træf, det var dejligt at se jer alle igen. Håber at se flere deltagere og Ballader til næste år.

Jean-Claude og Anne, B 1115 France



